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Jätteen kuvaus 
 

Paristot ovat erilaisissa laitteissa käytettäviä kertakäyttöisiä virtalähteitä. Akut ovat 
erilaisissa laitteissa käytettäviä uudelleen ladattavia virtalähteitä.  
 
Suuret, esimerkiksi ajoneuvoissa käytettävät lyijyakut on käsiteltävä erillään 
muusta paristojätteestä. 

 
 
Pakkaaminen, merkintä ja astiat 
 

Osastoilla kaikki käytetyt paristot ja akut kerätään paristojätteenä niille varattuun 
RECSER-pakkaukseen pakkauksessa olevan ohjeen mukaisesti. 

 
Paristoja ja pienakkuja pakattaessa tulee muistaa oikosulun mahdollisuus ja tästä 
johtuva ylikuumeneminen ja edelleen mahdollinen palovaara. Pakkausvaatimus on, 
että paristojen ja akkujen navat eristetään esim. teipillä niin, etteivät ne ole koske-
tuksessa sähköä johtavaan pintaan, esim. toiseen metallikuoriseen paristoon, ei-
vätkä aiheuta oikosulkua.  (Katso linkki ohjeen lopussa kohdassa ”Lisätietoja”.) 
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Esikäsittely 

 
Ei esikäsitellä. 
 
 

Keräys, varastointi ja kuljetus 
 

Osastoilla kaikki käytetyt paristot ja akut kerätään edellä kuvatulla tavalla likaiselle 
huoltoasemalle tai muuhun niitä varten varattuun tilaan, josta ne noudetaan nor-
maalin jätehuollon yhteydessä.  
 
 

Käsittely 
 
Osastoilta kerätyt RECSER–pakkaukset kootaan ja luovutetaan ainoastaan REC-
SER-yhteisön sopimustoimittajan haltuun. 

 
 
Hyväksytty kuljetusyritys ja vastaanottaja 
 

RECSER Oy:n valtuuttama kuljetusyhtiö / RECSER Oy 
 
 
Huomautuksia 
 

Recser-paristolaatikoita voi tilata Servican jätehuollosta, puhelinnumerot: 044 426 
0486, 044 426 0465, 044 426 0472, 044 426 0473  

 

Paristoja ja akkuja sisältävä RECSER -pak-
kaus merkitään valkoisella ongelmajätetarralla 
(KYS 651143), johon on merkittävä ”Paristot”, 
osastokoodi, pvm. ja pakkaajan tunniste. Tarra 
liimataan päällimmäiseen pakkaukseen. Kiinni-
tettäessä tulee varmistua siitä, ettei tarra irtoa 
kuljetusten aikana ja että tarran tiedot ovat sel-
keästi luettavissa 
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Lisätietoja 
 

http://www.recser.fi/?Recser_Oy:Kuvapankki 
www.paristokierrätys.fi 
 

 

Yhteyshenkilö jätehuoltoon liittyvissä asioissa 

ympäristöpäällikkö Jukka Collan, jukka.collan@pshyvinvointialue.fi 
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